
PARLAMENTO REGIONALE DEGLI STUDENTI

DELIBERAZIONE DELL’UFFICIO DI PRESIDENZA

N. 6/2021

OGGETTO: Modifica della composizione delle commissioni dopo le elezioni suppletive nel Gruppo
Provinciale di Siena; scelta della data per la Seduta Solenne per la presentazione del Manifesto redatto
nel progetto “Walk the Global Walk” (Oxfam).

Riunione n. 18 di lunedì 29 marzo 2021

L’UFFICIO DI PRESIDENZA

Vista la legge regionale 28 luglio 2011 n. 34;

Visto l’articolo 18 del Disciplinare sulle modalità di insediamento e funzionamento del Parlamento regionale degli
studenti della Toscana;

Visto l’articolo 27 del Disciplinare sulle modalità di insediamento e funzionamento del Parlamento regionale degli
studenti della Toscana;

Vista la deliberazione n. 37 del 22 dicembre 2020.

D E L I B E R A:

1. L’Allegato A della deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 37 del 22 dicembre 2020 è abrogato e
sostituito con l’Allegato A della presente deliberazione.

2. E’ definita da questo Ufficio di Presidenza data e ora per lo svolgimento della Seduta Solenne volta alla
presentazione del manifesto redatto dai partecipanti al progetto promosso da Oxfam Italia “Walk the
Global Walk”, che avrà luogo in data: 16/04/2021 dalle ore: 16:30 in modalità telematica in osservanza
alle normative vigenti per prevenire la diffusione e il contagio da Covid-19; l’intervento sarà condotto dalle
ragazze e dai ragazzi dell’Isis Carducci Volta Pacinotti di Piombino (LI); Ordine del giorno contenuto
all’interno dell’Allegato B.

3. La presente delibera entra in vigore il giorno stesso della sua pubblicazione.

_______________________________________
Rete delle Scuole per il Parlamento degli Studenti

Via del Terzolle, 91 50127 - Firenze
Tel. 055 4596317 Fax 055 412096

parlamento.studenti.toscana@isisdavinci.eu
parlamentostudenti@pec.it

mailto:parlamento.studenti.toscana@isisdavinci.eu
mailto:parlamentostudenti@pec.it


Il Presidente del PRST
Eduardo Romagnoli

I Segretari

Flavio Barbaro

Dario Del Carlo

_______________________________________
Rete delle Scuole per il Parlamento degli Studenti

Via del Terzolle, 91 50127 - Firenze
Tel. 055 4596317 Fax 055 412096

parlamento.studenti.toscana@isisdavinci.eu
parlamentostudenti@pec.it

mailto:parlamento.studenti.toscana@isisdavinci.eu
mailto:parlamentostudenti@pec.it


ALLEGATO A – Delibera 29 marzo 2021 n. 6/2021

_______________________________________
Rete delle Scuole per il Parlamento degli Studenti

Via del Terzolle, 91 50127 - Firenze
Tel. 055 4596317 Fax 055 412096

parlamento.studenti.toscana@isisdavinci.eu
parlamentostudenti@pec.it

mailto:parlamento.studenti.toscana@isisdavinci.eu
mailto:parlamentostudenti@pec.it


ALLEGATO B – Delibera 29 marzo 2021 n. 6/2021

ODG Seduta Solenne 16/04/2021:

1. Lettura ed approvazione del verbale della seduta precedente;

2. Comunicazioni del Presidente;

3. Esposizione del progetto "Walk the Global Walk" promosso da Oxfam Italia;

4. Presentazione del Manifesto "Manifesto europeo per l’Obiettivo di Sviluppo Sostenibile 13 Azione per il Clima";

5. Varie ed eventuali.

_______________________________________
Rete delle Scuole per il Parlamento degli Studenti

Via del Terzolle, 91 50127 - Firenze
Tel. 055 4596317 Fax 055 412096

parlamento.studenti.toscana@isisdavinci.eu
parlamentostudenti@pec.it

mailto:parlamento.studenti.toscana@isisdavinci.eu
mailto:parlamentostudenti@pec.it

